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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Besøget gav anledning til anmærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
adskillelse og temperaturer i køleinventar både i butik og på
lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv i gangarealer, ud- og
indvendige flader i køle-/fryseinventar, hvor der opbevares
fødevarer samt under kasser og inventar i frugt og
grøntafdeling.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: gulv i kølerum i mejeriafdeling
fremstår med gamle spildrester, samt loft ved ventilering i
kølerum fremstår med mørke støvaflejringer. I pålægskøler
fremstår kanter langs bagparti med mørke ansamlinger af støv,
gulv under inventar i butik fremstår med større ansamlinger af
støv og flere steder nedfaldne varer, loft fremstår flere steder,
eksempelvis i hjørner, ved skærme og fluefanger med
støv-arme og spildevæv, loft ved pantautomat fremstår med
gamle spildrester, hylder og riste på reoler i butik fremstår
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generelt støvet.
Virksomheden fik en bagatelagtig overtrædelse for flere af forholdene på forrige kontrolbesøg.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi får det gjort rent med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse og opbevaring siden seneste
kontrolbesæg i februar 2022 til den 24. oktober 2022.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret brød,
drikkevarer, halv- og helkonserves, tørvarer og fersk kød og pålæg for holdbarhedsangivelse herunder at dato for
”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: gulerødder, tomater, butternut squash, æbler, appelsin og
asparges partier af frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.


